
 

 

 

 

 

 

 

Hopp-/kombinertkomiteen har hatt følgende sammensetning: 

• Leder   May Kristin Lønseth   Lensbygda Sportsklubb  

• Nestleder Gorm Johansson   Søre Ål IL 

• Medlem Geir Korssletten   Sør-Fron IL 

• Medlem Erik Øihaugen    Gausdal Skilag 

• Medlem Kai Tangen Lunheim (TOHK)  Øyer-Tretten IF  

• Medlem Kolbjørn Asphaug (dommeransvarlig) Vind IL 

 

Hopp- og kombinertkomiteene ble slått sammen til én komite på Skikretstinget i 2017, men med en 

forutsetning at leder og nestleder i komiteen representer hver sin gren. 
 

Det er avholdt 6 komitémøter i perioden, det har vært avholdt 2 høstmøter og 2 vårmøter.  
 

I tillegg har skikretsen hatt deltakere på vårmøter og høstmøter arrangert av NSF. 

 

 

 

SPORTSLIG AKTIVITET 
 

Perioden har vært sterkt preget av koronapandemien, som medførte total nedstengning av hele Norge 

12. mars 2020, og med en påfølgende krevende tid med dårlige vilkår for idrett ut 2020 og videre inn i 

2021. 
 

Sesongen 2019-20 ble gjennomført som normalt inntil 12.mars, dvs. vi fikk gjennomført nesten alt, 

men Jordalsrennet, stor-NM på Lillehammer, samt Lillehammer Sommercamp i juni måtte avlyses. 

4 av 5 kretsrenn ble gjennomført, inkl. KM, og Regioncupen (sammen med Hedmark) fikk 

gjennomført 6 av 7 renn. 
 

Sesongen 2020-21 ble mer krevende, der det ble brukt mye tid på planlegging, vurderinger og 

dessverre også avlysninger som følge av lokale og nasjonale koronarestriksjoner. Men vi endte opp 

med å arrangere 3 av 5 terminfestede kretsrenn, inkl. KM. Årets Regioncup endte til slutt opp med 3 

av 6 hopprenn, 1 av 5 kombinertrenn. 

 

 

Breddeidrett 

Medlemstallet har holdt seg stabilt i perioden 2019-21, og det rapporteres at pandemien har hatt liten 

innvirkning på de aller yngste aldersgruppene. Tvert imot, det kan virke som om koronapandemien og 

forbud mot kontaktidrett innendørs har ført til økt aktivitet i de minste hoppbakkene i kretsen. De 

etablerte klubbmiljøene tilknyttet Jordalen, Engesvea og Kremmerlia melder om god aktivitet. Ekstra 

gledelig er det at det vinteren 2021 også er aktivitet igjen i Slettumbakken i Kolbu. I den nyrenoverte 

Gruabakken meldes det også om stadig økende aktivitet i de yngste aldersklassene de to siste vintrene. 
 

Flere klubber arrangerer hoppskole og Telenorkarusellrenn, og i denne perioden har det også vært 

testet ut alternative aktiviteter, som Mini Raw Air og Camp 1881 og Aktivitetsdager – med gode 

tilbakemeldinger fra deltakere og foreldre. 

HOPP OG KOMBINERT 
Beretning 2019-21 
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Skikretsen har et mål om å arrangere miljøsamling i Knyken hver høst, i samarbeid Sør-Fron IL. I 

denne perioden har disse dessverre ikke blitt noe av – i 2019 pga. misforståelse om reservasjon og i 

2020 avlyst pga. korona. Noen av kretsens utøvere har deltatt på samlinger i regi av Hedmark 

Skikrets. 
 

I juni 2019 arrangerte kretsen breddesamling/sommercamp i samarbeid med NTG og 

Lillehammerhopp, tilsvarende samling i 2020 måtte dessverre avlyses. Det er også et godt samarbeid 

med NTG, LH og LNC på juniorsiden, men det er fortsatt en utfordring for de som vil satse på hopp 

uten å gå på NTG. 
 

Kretsens mobile hoppbakke har hatt service i løpet av perioden og lånes ut en del på sommerstid.  

Utlån koordineres via kretskontoret. 

 

Team Oppland Hopp/Kombinert er kretsens tilbud til hopp- og kombinertutøvere over 12 år.  

De siste to sesongene har det vært en liten gjeng med hoppere fra ØTI, Søre Ål, Gausdal og Raufoss på 

teamet, i godt samarbeid med NTG. Målet må være å få til et tilbud som tiltrekker seg enda flere 

utøvere fra hele kretsen. 

 

 

 

Toppidrett 

Hopp- og kombinertutøvere fra Oppland har markert seg nasjonalt og internasjonalt denne perioden - 

både mannlige og kvinnelige utøvere, og både på junior- og seniornivå. Flere utøvere har tatt store 

steg og fått sin debut i junior- og senior-VM, COC og World Cup. 
 

Skikretsen har også hatt flere utøvere på landslag: 
 

• 2019-20 

o Hopp, A-landslag menn: Robert Johansson og Thomas Aasen Markeng 

o Hopp, A-landslag kvinner: Maren Lundby og Ingebjørg Saglien Bråten 

o Hopp, toppidrettssatsning: Mats Bjerke Myhren, Jesper Ødegaard, Andreas Buskum  

             og Eirik Fystro 
 

o Kombinert, utviklingslag kvinner: Thea Øihaugen og Thea Minyan Bjørseth 

o Kombinert, utviklingslag menn: Lars Ivar Skårset 

o Kombinert, rekrutt- og juniorlandslag: Emil Ottesen og Sebastian Østvold 

 

• 2020-21 

o Hopp, A-landslag menn: Robert Johansson og Thomas Aasen Markeng  

o Hopp, A-landslag kvinner: Maren Lundby, Ingebjørg Saglien Bråten og Thea Minyan 

Bjørseth 
 

   Pga. korona og påfølgende kostnadskutt, ble toppidrettssatsningen lagt ned 2020-21. 
 

o Kombinert, utviklingslag menn: Emil Ottesen, Sebastian Østvold og Lars Ivar Skårset 

o Kombinert, utviklingslag kvinner: Thea Øihaugen 
 

 
 

KOMPETANSEUTVIKLING 

Det har vært arrangert dommerkurs i samarbeid med Hedmark. 

Det har ikke vært avholdt Trener 1-kurs, men de som går på NTG har Trener 1 som en del av sin 

utdanning. 
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ANLEGG 

Kretsen har fine nærmiljøanlegg i Bagn, Grua, Gausdal, Engesvea (Lillehammer) og Jordalen (Midt-

Gudbrandsdalen). I Lønnberget på Raufoss er K60-bakken under avvikling, men rekrutterings-

anlegget i Maurtua vil driftes videre.  

 
 

 

ARRANGEMENT 
Terminlistene lages i samarbeid med Hedmark. I tillegg samarbeider kretsene om å arrangere 

regioncup og kretsmesterskap.  
 

OSK har en utfordring med at stadig færre klubber ønsker å arrangere krets-/regionrenn.  
Antallet terminfestede kretsrenn har vært 5 begge sesongene, i hhv. Jordalen, Engesvea, Kremmerlia 

og Grua. Som en følge av korona ble både 2019/20- og 2020/21-sesongen affisert med flyttinger og 

avlysninger. I 2019/20 ble det arrangert 4 kretsrenn, 1 ble avlyst (avslutningsrennet i Jordalen), i 

2020/21 ble det arrangert totalt 3 kretsrenn, 2 ble avlyst. 
 

Det ble arrangert Regioncup sammen med Hedmark begge sesonger, både hopp og kombinert. 

I 2019/20 ble det siste rennet avlyst pga. korona, mens det i 2020/21 kun ble arrangert 3 av 7 renn, 

resten ble avlyst pga. korona. 
 

Skikretsen ønsker å stimulere til at flere klubber ønsker å arrangere hopp- og kombinertrenn, bl.a. ved 

å utarbeide en arrangementsmal og arrangere arrangørkurs. Koronapandemien har vanskeliggjort 

dette, men det vil bli fulgt opp inn i ny tingperiode. 

 
 

 
KOMMUNIKASJON 

Oppland hopp- og kombinert har egen Facebook-side, der det legges ut resultater og annen aktuell 

informasjon. Det legges også ut informasjon på skikretsens nettside under hopp/kombinert. I noen 

tilfeller kommuniseres det også via epost. Miljøet er såpass lite at vi opplever at vi når greit ut til 

nøkkelpersonene i klubbene. 

 
 


